
 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

  
    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:5684 Σελίδα 1 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

 

           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

Ταχ. Δ/νση:  ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

Πληροφορίες: ΖΩΪΤΣΑ ΠΑΠΑΡΟΥΝΑ 

Τηλ.: 2651364211 

Email: z.paparouna@php.gov.gr 

  
 
Ιωάννινα, 30/1/2019 
Α.Π.: 14811/467/30-01-2020   

      
Προς: Υπουργείο Ανάπτυξης και Επενδύσεων, 

Διεύθυνση Δημοσίων Επενδύσεων 

  

 

 

ΘΕΜΑ:  3η Τροποποίηση της Απόφασης Ένταξης Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «Ενίσχυση 

Επιχειρήσεων για ερευνητικά έργα στους τομείς αγροδιατροφής, δημιουργικής βιομηχανίας, ΤΠΕ, υγείας και βιοτεχνολογίας» με 
Κωδικό ΟΠΣ 2267 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ήπειρος 2014-2020» 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1.    Το Ν. 4314/2014 για τη διαχείριση, τον έλεγχο και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 
2014-2020» (ΦΕΚ 265/Α/23.12.2014), 
2.    Την Απόφαση της Επιτροπής των ΕΚ με αριθμό C (2014)10172 final./18.12.2014 που αφορά την έγκριση του Ε.Π. «Ήπειρος 
2014-2020», 
3.    Τη με αρ.πρωτ. 81986/ΕΥΘΥ 712/31.7.2015 (ΦΕΚ 1822/Β/24.8.15) Υπουργική Απόφαση «Εθνικοί Κανόνες Επιλεξιμότητας 
δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014-2020 – Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων 
πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς – Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων 
αξιολόγησης πράξεων» 
4.    Την υπ’ αριθμ. 32679/ΕΥΘΥ 333/23.03.2015 (ΦΕΚ 714/Β/24.04.2015) Υπουργική Απόφαση με την οποία αναδιαρθρώθηκε η 
Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης του Ε.Π. Περιφέρειας Ηπείρου, σύμφωνα με το άρθρο 7 του Ν. 4314/2014 και αντικατάσταση της με 
αρ πρωτ. 41544/Γ΄ΚΠΣ 279/08.12.2000 (ΦΕΚ 1501/2000) Κοινή Υπουργική Απόφαση, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 
5.    Την υπ. αριθμ. 137/2014 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Ιωαννίνων, με την οποία έγινε η ανακήρυξη του 
εκλεγμένου Περιφερειάρχη Ηπείρου και των εκλεγμένων τακτικών και αναπληρωματικών Συμβούλων της Περιφέρειας Ηπείρου.  
6.    Το Π.Δ. 140/27.10.2010 «Οργανισμός Περιφέρειας Ηπείρου» (ΦΕΚ 233/Α/27.12.2010) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με 
την αρίθμ. 202855/30-12-2016 (ΦΕΚ4400/Β/30-12-2016) 
7.    Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
(ΦΕΚ 87/Α/7-7-2010). 
8.    Τη με αρ. πρωτ. Απόφαση746/2017(φεκ1107/Β30/3/2017) απόφαση Περιφερειάρχη Ηπείρου όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει με την ϋπ΄αρίμθ.3343/15-12-2017, σύμφωνα με την οποία εκχωρούνται στην Δ/νση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού 
Περιφέρειας Ηπείρου αρμοδιότητες διαχείρισης μέρους του ΕΠ ως Ενδιάμεσο Φορέα  
9.    Την από 14.10.2016 απόφαση της Επ. Παρακολούθησης του Ε.Π. «Ήπειρος», με την οποία εγκρίθηκε η μεθοδολογία, η 
διαδικασία και το περιεχόμενο της εξειδίκευσης του ΕΠ, ο προγραμματισμός των προσκλήσεων και των εντάξεων και οι τεθέντες 
κατ’ έτος στόχοι, καθώς και η μεθοδολογία και τα κριτήρια επιλογής των πράξεων της εν λόγω δράσης. 
10.    Τη με αρ. πρωτ.81194/ΕΥΚΕ6098/20-7-2018 ΥΑ(ΑΔΑ 7ΦΡΟ465ΧΙ8-44Κ) πρόσκληση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης 
του Ε.Π. «Ηπειρος2014-2020» για την υποβολή προτάσεων στο πλαίσιο του Άξονα Προτεραιότητας 01"Ενίσχυση της 
περιφερειακής ανταγωνιστικότητας με ανάπτυξη της καινοτομίας και των ΤΠΕ.  
11.    Τη με αρ. πρωτ.84970/ΕΥΚΕ6171/31-7-2017ΥΑ(ΑΔΑ:6ΗΗΓ465ΧΙ8-615) 1η Τροποποίηση της σχετικής πρόσκληση 
υποβολής προτάσεων 
12.    Τη με αρ. πρωτ.114374/ΕΥΚΕ6636/20-10-2017ΥΑ(ΑΔΑ:ΨΦΟΤ465ΧΙ8-Ζ3Ε) 2η Τροποποίηση της σχετικής πρόσκληση 
υποβολής προτάσεων 
13.    Τη με αρ. πρωτ.128181/ΕΥΚΕ6818/22-11-2017 ΥΑ(ΑΔΑ:ΨΗ6Τ465ΧΙ8-ΙΜΘ) 3η Τροποποίηση της σχετικής πρόσκληση 
υποβολής προτάσεων 
14.    Τη με αρ. πρωτ.64208/ΕΥΚΕ1030/14-6-2018 ΥΑ(ΑΔΑ:ΨΖ6Γ465ΧΙ8- 22Ο) 4η τροποποίηση της σχετικής πρόσκλησης 

ΑΔΑ: ΩΛΡΝ7Λ9-0ΩΔ



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

  
    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:5684 Σελίδα 2 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

υποβολής προτάσεων. 
15.    Τα υπ΄αριθ. 1/ 22-5-2018 ,2/26-5-2018 ,3/27-5-2018 ,4/29-5-2018, 5/30-5-2018 , 6/ 1-6-2018 ,7/4-6-2018, 8/6-6-2018 
Πρακτικά της Επιτροπής αξιολόγησης της "Δράσης Περιφέρειας Ηπείρου: Ενίσχυση επιχειρήσεων για ερευνητικά έργα στους 
τομείς αγροδιατροφής, δημιουργικής βιομηχανίας, ΤΠΕ, υγείας και βιοτεχνολογίας, όπως διαβιβάστηκαν με το αρίθμ. 
76077/2547/11-6-2018 έγγραφο της Επιτροπής Αξιολόγησης της ΔΙΑΠ Ηπείρου. 
16.    Το Πρακτικό 1/20-7-2018 της συνεδρίασης της Επιτροπής Ενστάσεων , όπως διαβιβάστηκε με το αριθ. πρωτ; 99834/3294 
/20-7-2018 έγγραφο της ανωτέρω επιτροπής στην Επιτροπή Αξιολόγησης της ΔΙΑΠ Ηπείρου για τα έργα που υπέβαλαν 
ενστάσεις. 
17.    Το υπ αριθ. 9/23-7-2018 Πρακτικό της Επιτροπής αξιολόγησης της "Δράσης Περιφέρειας Ηπείρου: Ενίσχυση επιχειρήσεων 
για ερευνητικά έργα στους τομείς αγροδιατροφής, δημιουργικής βιομηχανίας, ΤΠΕ, υγείας και βιοτεχνολογίας, όπως διαβιβάστηκε 
με το αρίθμ. 100968/3327/24-7-2018 έγγραφο της Επιτροπής Αξιολόγησης της ΔΙΑΠ Ηπείρου για τα έργα που υπέβαλαν 
ενστάσεις και έγιναν αποδεκτές. 
18.    Την με αρ. 131986/4246/24-9-2018. θετική εισήγηση του προϊσταμένου του Τμήματος Τεκμηρίωσης και Ενίσχυσης ΜΜΕ 
της Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού Περιφέρειας Ηπείρου.  
19.   Την αριθ. πρωτ: 132414/4220/25-9-2018  ( AΔΑ: Ψ7Δ87Λ9-4ΤΚ) αρχικής απόφασης ένταξης , όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει.  
20. Τα αιτήματα τροποποίησης μείζονος σημασίας των συντονιστών των έργων    5033097, 5033107, 5033110, 5033113, 
5033114, 5033121, 5033148,  5033150, 5033165, 5033185 και 5033187 τις αποφάσεις αξιολόγησης αυτών των αιτημάτων από 
τη γνωμοδοτική επιτροπή, καθώς και  τα αριθ. 4/24-10-2019, και 5/13-12-2019  Πρακτικά της εν λόγω επιτροπής.    

 

Αποφασίζει  

την τροποποίηση της Απόφασης Ένταξης Πράξεων, λόγω του  ότι υποβλήθηκαν αιτήματα τροποποίησης μείζονος σημασίας των 
συντονιστών των έργων   5033097,5033107,5033110,5033113,5033114,5033121,5033148, 5033150, 5033165,5033185 και 
5033187  και έπρεπε να αποτυπωθούν οι αλλαγές που αφορούσαν ημερομηνία λήξης των έργων, αλλαγή ΑΦΜ, καθώς και 
έμμεσες και άμεσες δαπάνες.  
 

Η συνολική Δημόσια Δαπάνη ανέρχεται σε 11,999,725.58€. 

 
A. ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 
 

Η κατανομή της Δημόσιας Δαπάνης ανά Επιχειρησιακό Πρόγραμμα και Άξονα Προτεραιότητας, έχει ως εξής: 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΑΞΟΝΑΣ 
ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

8 - Ήπειρος 1 - ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 
ΜΕ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΗΣ 
ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΤΩΝ 
ΤΠΕ  

Λιγότερο ανεπτυγμένες περιφέρειες 11.999.725,58  

ΣΥΝΟΛΟ 11.999.725,58  

Η Πράξη συγχρηματοδοτείται από Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

Τα στοιχεία του συνόλου των Πράξεων που εντάσσονται / τροποποιούνται ανά Επιχειρησιακό Πρόγραμμα / Άξονα 
Προτεραιότητας /Κατηγορία Περιφερειών περιλαμβάνονται στο Παράρτημα. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΛΡΝ7Λ9-0ΩΔ



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

  
    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:5684 Σελίδα 3 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

B. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

Η δημόσια δαπάνη των πράξεων που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων ανέρχεται σε 
11,999,725.58 €. και έχει τα παρακάτω στοιχεία:  

ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΝ/ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΑΝ ΤΙΣ ΠΡΑΞΕΙΣ 

ΚΩΔ. ΣΑ 
ΚΩΔ. Πράξης ΣΑ  

(ΚΩΔ. Εναρίθμου)* 

Ενεργός Ενάριθμος 
(πουσυνεχίζει να 

πληρώνει την 
πράξη) 

Πρόταση εγγραφής 
Δημόσια 
Δαπάνη 

ΕΠ0181 2018ΕΠ01810022 NAI  11.999.725,58 

* Ο κωδικός εναρίθμου τίθεται σε ισχύ μετά την έγκριση της ΣΑαπό τον Υπουργό. 

 

Γ. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ  

Οι ειδικοί όροι που απορρέουν από το καθεστώς ενίσχυσης καθώς και οι υποχρεώσεις που προκύπτουν από τους Κανονισμούς 
των ΕΔΕΤ δεσμεύουν κάθε δικαιούχο. 

 

 

                                                                                      Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 
 
 

                                                                                       ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ 
 

  

Συνημμένα (που αποτελούν αναπόσπαστα μέλη της παρούσας):  
- ΠΙΝΑΚΑΣ 1 
- ΤΑ ΤΕΧΝΙΚΑ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΑ ΟΠΩΣ ΕΚΔΙΔΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟ ΠΣΚΕ ΚΑΙ ΤΗΡΟΥΝΤΑΙ ΣΤΟ ΦΑΚΕΛΟ ΤΗς ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ 

 
Κοινοποίηση: ΕΥΔ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

 
Εσωτερική διανομή: ΔΙΑΠ ΗΠΕΙΡΟΥ  

  

 

 

ΑΔΑ: ΩΛΡΝ7Λ9-0ΩΔ



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

  
    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:5684 Σελίδα 4 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

1 5033068 

Αξιολόγηση, αξιοποίηση και 

ανάδειξη γενετικού υλικού και 

μεταποιημένων προϊόντων τοπικών 

ποικιλιών εσπεριδοειδών της 

Περιφέρειας Ηπείρου 

 ΒΙΤΣΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ πατρ. 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ-031511830  

25/09/2018 24/09/2021 36 

128.320,00 32.080,00 0,00 

231.120,00  
 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 
ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ 

ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ 
ΕΡΕΥΝΑΣ-090042767  

70.720,00 0,00  

2 5033079 
Μελέτη Υγείας Ηπείρου 

 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ 
ΕΡΕΥΝΑΣ-090163356  10/09/2018 09/09/2021 36 

98.989,24 1.806,79  

295.621,03  

 ΙΑΤΡΙΚΗ ΦΡΟΝΤΙΔΑ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Ι Κ Ε-800574231  

150.599,39 44.225,61 0,00 

3 5033088 

Έξυπνα υπολογιστικά μοντέλα, 

αισθητήρες και πρώιμοι 

διαγνωστικοί δείκτες στην 

αυτοματοποιημένη διάγνωση 

ελλειμμάτων προφορικού λόγου σε 

παιδιά 

 DOTSOFT 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΔΙΑΔΥΚΤΙΟΥ 
ΚΑΙ ΒΑΣΕΩΝ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 

ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ-999566850  

25/09/2018 24/01/2022 40 

119.784,00 29.946,00  

425.930,00  
 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ 

ΕΡΕΥΝΑΣ-090163356  

169.940,00 0,00  

 ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ 
TELEGLOBAL ΕΕ-998251240  

85.008,00 21.252,00 0,00 

4 5033089 

ΚΕΦΑΛΟΤΥΡΙ ΗΠΕΙΡΟΥ: 

ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΤΟΥ ΙΣΤΟΡΙΚΟΥ 

ΤΥΡΙΟΥ ΜΕ ΕΠΑΝΑΦΟΡΑ ΤΟΥ 

 ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΑ-997604027  
25/09/2018 24/09/2021 36 57.322,68 677,32  157.650,00  

ΑΔΑ: ΩΛΡΝ7Λ9-0ΩΔ



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

  
    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:5684 Σελίδα 5 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΥ ΤΡΟΠΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΣΕ ΣΥΝΔΥΑΣΜΟ 

ΜΕ ΤΗ ΧΡΗΣΗ ΓΗΓΕΝΩΝ 

ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΩΝ-ΕΚΚΙΝΗΤΩΝ. 

 ΣΚΑΡΦΙ ΤΥΡΟΚΟΜΙΚΑ 
ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ-099229090  

78.267,79 21.382,21 0,00 

5 5033091 

Ολοκληρωμένο Σύστημα 

Υποστήριξης ηλικιωμένων,ατόμων 

με προβλήματα υγείας  και 

μοναχικών εργαζομένων με την 

αξιοποίηση Φορέσιμων Συσκευών 

και Αλγόριθμων Μηχανικής 

Μάθησης – TrackMyHealth 

 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ 
ΕΡΕΥΝΑΣ-090163356  

25/09/2018 24/01/2022 40 

146.127,50 0,00  

491.017,50   TERRACOM ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 
ΕΠΕ-099533677  

206.568,00 58.322,00 0,00 

 PLAN ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΚΑΙ ΕΞΑΓΩΓΩΝ-999426619  

62.200,00 17.800,00  

6 5033092 

Βιοπληροφορική Ανάλυση Μεγάλου 

Όγκου Γενωμικών Δεδομένων 

Ασθενών με Όγκο Εγκεφάλου και 

Ανάπτυξη Εξελιγμένων Αλγορίθμων 

για την Εύρεση Βιοδεικτών και την 

Πρόβλεψη της Πιθανότητας 

Κυτταρικών Μεταλλάξεων 

 COMITECH ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ-999700428  

25/09/2018 24/09/2021 36 

76.160,00 19.040,00  

274.060,00  

 DOTSOFT 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΔΙΑΔΥΚΤΙΟΥ 
ΚΑΙ ΒΑΣΕΩΝ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 

ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ-999566850  

66.240,00 16.560,00 0,00 

 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ 
ΕΡΕΥΝΑΣ-090163356  

96.060,00 0,00  

7 5033097 

Καινοτόμο φυσικό συμπλήρωμα 

διατροφής με αντιμικροβιακές 

ιδιοτητες, που περιέχει αιθέρια έλαια 

Αρωματικών-Φαρμακευτικών 

Φυτών 

 ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ 
ΕΡΕΥΝΑΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΑΘΗΝΩΝ-090145420  
24/09/2018 23/09/2021 36 

73.690,00 0,00  

244.190,00  

 ΠΑΛΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ-998251504  

136.150,00 34.350,00 0,00 

ΑΔΑ: ΩΛΡΝ7Λ9-0ΩΔ



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

  
    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:5684 Σελίδα 6 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

8 5033098 

Δημιουργία ενός ολοκληρωμένου 

συστήματος διαχείρισης και 

πιστοποίησης της αλυσίδας 

παραγωγής γαλακτοκομικών 

προϊόντων από βελτιωμένες φυλές 

αιγών προσαρμοσμένες στην 

ημιορεινή περιοχή της Περιφέρειας 

Ηπείρου 

 ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΙΕΡΑΣ 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ-800740759  

01/08/2018 31/07/2021 36 

151.040,00 37.760,00 0,00 

303.300,00  

 ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ 
ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ-090264862  

26.800,00 0,00  

 ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΑΣ 
ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΕΚΕΤΑ-099785242  

87.700,00 0,00  

9 5033100 

Ανάπτυξη Πρότυπης Μονάδα 

Βιομηχανικής Πτηνοτροφικής 

Εκτροφής 

 ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ 
ΠΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΣ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Η 
ΠΙΝΔΟΣ-096033026  

25/09/2018 24/09/2021 36 

82.927,36 84.072,64 0,00 

312.978,00  

 ΑΓΡΟΖΩΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ ΚΑΙ 

ΠΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ-998981525  

27.449,68 20.950,32  

 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ 
ΕΡΕΥΝΑΣ-090163356  

66.739,20 7.760,80  

 ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 
ΠΑΣΤΕΡ-090030420  

21.203,74 1.874,26  

ΑΔΑ: ΩΛΡΝ7Λ9-0ΩΔ



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

  
    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:5684 Σελίδα 7 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

10 5033104 

Ανάπτυξη υπηρεσίας για την 

ανάλυση εικόνων απεικονίσης 

μαγνητικού συντονισμού και την 

εξαγωγή πληροφοριών για την 

εξέλιξη της νόσους της πολλαπλής 

σκλήρυνσης 

 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ-998982337  25/09/2018 24/09/2020 24 

127.000,00 43.500,00 0,00 

265.850,00  

 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ 
ΕΡΕΥΝΑΣ-090163356  

95.350,00 0,00  

11 5033107 

Έξυπνο Γάντι για την Αξιολόγηση 

της Κινητικής Κατάστασης Ασθενών 

που πάσχουν από 

Νευροεκφυλιστικές Ασθένειες 

 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ 
ΕΡΕΥΝΑΣ-090163356  

25/09/2018 24/03/2021 30 

86.032,98 452,02  

334.235,00  
 QUALIA PHARMA ΕΜΠΟΡΙΑ 

ΦΑΡΜΑΚΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ-997982167  

83.368,52 40.131,48  

 UNIVEYE Ι Κ Ε-800716053  94.963,73 29.286,27 0,00 

12 5033108 

Καινοτόμες προσεγγίσεις 

αξιοποίησης και συγκριτικά 

πλεονεκτήματα του Τυρογάλακτος 

αιγοπρόβειας προέλευσης της 

περιφέρειας Ηπείρου 

 ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ  
ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ  ΜΕΤΣΟΒΙΟΥ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ-099793475  

01/09/2018 31/08/2021 36 

25.479,00 0,00  

227.949,00  

 ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΑ-997604027  

24.037,00 0,00  

 ΗΠΕΙΡΩΤΙΚΕΣ ΠΡΩΤΕΙΝΕΣ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΤΥΡΟΓΑΛΑΚΤΟΣ-094441616  

105.990,00 35.330,00 0,00 

ΑΔΑ: ΩΛΡΝ7Λ9-0ΩΔ



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

  
    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:5684 Σελίδα 8 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 
ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ 

ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ 
ΕΡΕΥΝΑΣ-090042767  

37.113,00 0,00  

13 5033109 

Αξιολόγηση, αξιοποίηση και 

ανάδειξη ενός τοπικού γονοτύπου 

ακτινιδιάς της Περιφέρειας Ηπείρου 

(«Ακτινίδιο Άρτας») και εφαρμογή 

καινοτόμων πρακτικών με στόχο τη 

βελτίωση του παραγόμενου 

προϊόντος 

 
ΞΥΛΟΓΙΑΝΝΗ,,ΕΥΑΝΘΙΑ,ΧΡΙ

ΣΤΟΦΟΡΟΣ-151957440  

25/09/2018 24/09/2021 36 

120.800,00 30.200,00 0,00 

246.193,00   ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 
ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ 

ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ 
ΕΡΕΥΝΑΣ-090042767  

95.193,00 0,00  

14 5033110 

Γαλακτοκομικά Προϊόντα 

Εμπλουτισμένα με Φυσικά 

Συστατικά από την Ήπειρο 

 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ 
ΕΡΕΥΝΑΣ-090163356  

25/09/2018 24/09/2021 36 

66.762,40 0,00  

369.589,80  

 ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ 
ΕΡΕΥΝΑΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΑΘΗΝΩΝ-090145420  

64.327,40 0,00  

 ΜΠΟΥΤΣΙΚΟΣ ΧΡ ΝΤΟΥΜΑΣ 
ΑΝΤ ΕΕ-999411089  

105.040,00 26.260,00  

 ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΗ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΥΙΟΙ 

Σ.ΜΠΑΦΑ.-082338290  

85.760,00 21.440,00 0,00 

ΑΔΑ: ΩΛΡΝ7Λ9-0ΩΔ



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

  
    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:5684 Σελίδα 9 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

15 5033111 

Προηγμένη ιχνηλασιμότητα του 

Ηπειρωτικού κρέατος για την 

βελτίωση της παραγωγικής 

απόδοσης, ποιότητας και υγιεινής 

αξιοποιώντας ευφυή συστήματα 

διαχείρισης της εφοδιαστικής του 

αλυσίδας - EUKREAS 

 ΝΤΟΠΙΑ ΚΡΕΑΤΑ 
ΠΡΕΒΕΖΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΑΣ 

ΚΡΕΑΤΟΣ-997861081  25/09/2018 24/01/2022 40 

161.680,00 40.420,00 0,00 

320.900,00  

 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ 
ΕΡΕΥΝΑΣ-090163356  

118.800,00 0,00  

16 5033112 

ΣΥΜΒΟΛΗ ΣΤΗΝ ΠΡΟΑΣΠΙΣΗ ΤΗΣ 

ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΕΥΖΩΙΑΣ ΤΩΝ 

ΟΡΝΙΘΩΝ ΚΑΙ ΤΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΥΓΕΙΑΣ 

 ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ 
ΠΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΣ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Η 
ΠΙΝΔΟΣ-096033026  

25/09/2018 24/09/2021 36 

67.555,11 39.444,93  

408.700,08  
 OVO FRESCO ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ-099533315  

118.678,32 31.821,72 0,00 

 ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ 
ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ Α Π 

Θ-090049627  

147.810,90 3.389,10  

17 5033113 

Ανάλυση βιοϊατρικών σημάτων σε 

ασθενείς με σύνδρομο υπνικής 

άπνοιας καθώς και ανάπτυξη 

υπηρεσιών διάγνωσης και 

αντιμετώπισης του συνδρόμου 

 Δ ΔΟΒΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΟΕ-997853136  

01/08/2018 31/01/2021 30 

74.560,00 18.640,00 0,00 

306.800,00  

 Χ ΜΠΕΛΛΟΣ Γ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Κ 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ Ο Ε-800492631  

73.000,00 18.250,00  

 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ 
ΕΡΕΥΝΑΣ-090163356  

122.350,00 0,00  

ΑΔΑ: ΩΛΡΝ7Λ9-0ΩΔ



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

  
    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:5684 Σελίδα 10 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

18 5033114 

Δημιουργία γενετικής πλατφόρμας 

ανίχνευσης παθογόνων 

παραλλαγών τμημάτων DNA με 

χρήση τεχνολογίας NGS 

 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ 
ΕΡΕΥΝΑΣ-090163356  01/08/2018 31/01/2021 30 

91.241,31 2.313,69  

250.055,00  

 Χ ΜΠΕΛΛΟΣ Γ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Κ 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ Ο Ε-800492631  

115.006,94 41.493,06 0,00 

19 5033118 

Παραγωγή καινοτόμων οίνων 

Ντεμπίνας με χαμηλή περιεκτικότητα 

σε αλκοόλ και θειώδη και 

βελτιωμένα διατροφικά 

χαρακτηριστικά 

 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ Ι 
ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ Ι ΤΖΙΜΑΣ 

Π ΟΕ-998690642  

24/09/2018 23/09/2021 36 

121.799,51 30.905,49 0,00 

347.105,00  

 ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΚΗ 
ΣΥΜΠΡΑΞΗ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΟΙΝΟΠΟΙΙΑ 
ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ-999041596  

126.355,51 32.044,49  

 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ 
ΕΡΕΥΝΑΣ-090163356  

35.179,90 820,10  

20 5033120 

Ευφυής τηλεϊατρική πλατφόρμα για 

την αποκατάσταση κίνησης και 

ισορροπίας με χρήση Εικονικής 

Πραγματικότητας 

 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ 
ΕΡΕΥΝΑΣ-090163356  

25/09/2018 24/03/2021 30 

78.750,00 0,00  

391.697,00  

 ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΛΕΜΑΤΙΚΗΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ-999126033  

92.470,40 28.473,60  

 EPIRUS SPORT ΑND  
HEALTH CENTER ΙΚΕ 
EPIRUS SPORT AND 

HEALTH CENTER PRIVATE 
COMPANY-800645049  

87.689,60 27.013,40 0,00 

ΑΔΑ: ΩΛΡΝ7Λ9-0ΩΔ



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

  
    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:5684 Σελίδα 11 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

 ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΑΣ 
ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΕΚΕΤΑ-099785242  

77.300,00 0,00  

21 5033121 

Σύστημα παρακολούθησης 

Νοσοκομειακής περίθαλψης 

χρησιμοποιώντας Ασύρματα Δίκτυα 

Αισθητήρων 

 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ 
ΕΡΕΥΝΑΣ-090163356  25/09/2018 24/03/2021 30 

120.250,00 0,00  

321.750,00  

 ΑΒΙΑΤΟΠ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ-800504658  

161.200,00 40.300,00 0,00 

22 5033122 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΣΥΣΤΗΜΑ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ, ΠΟΙΟΤΙΚΗΣ 

ΔΙΑΣΦΑΛΙΣΗΣ & 

ΕΛΑΧΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΩΝ 

ΑΡΝΗΤΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΔΡΑΣΕΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 

ΙΧΘΥΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑΣ 

 ΣΚΑΛΩΜΑ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ-099254688  

25/09/2018 24/08/2021 35 

104.702,66 37.297,34 0,00 

218.500,00   ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ 
ΕΡΕΥΝΑΣ-090163356  

76.060,39 439,61  

23 5033128 
Γεύση Ηπείρου (e-ΓΗ) 

 ΑΝΟΣΤΡΟ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ-999040237  25/09/2018 24/12/2020 27 

93.265,15 36.874,85 0,00 

354.702,50  

 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ 
ΕΡΕΥΝΑΣ-090163356  

108.404,18 18.418,32  

ΑΔΑ: ΩΛΡΝ7Λ9-0ΩΔ



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

  
    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:5684 Σελίδα 12 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

 ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

Θ ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΙΑ-800220570  

64.199,20 33.540,80  

24 5033129 

Πρότυπη εκτροφή ορνιθίων για 

παραγωγή κρέατος ανώτερων 

ποιοτικών χαρακτηριστικών, με τη 

χρήση αρωματικών / 

φαρμακευτικών φυτών κυρίως της 

χλωρίδας της Ηπείρου, χωρίς την 

χρήση αντικοκιδιακών 

 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ 
ΕΡΕΥΝΑΣ-090163356  

25/09/2018 24/12/2021 39 

55.600,00 0,00  

249.648,00  

 
ΜΙΧΑΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΠΑ

ΥΛΟΣ-120630970  

43.440,00 10.860,00 0,00 

 
ΓΚΑΡΤΖΩΝΗΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-134318411  

42.640,00 10.660,00  

 ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ 
ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ Α Π 

Θ-090049627  

33.148,00 0,00  

 
ΜΙΧΑΣ,,ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ,ΠΑΥΛΟ

Σ-142169935  

42.640,00 10.660,00  

25 5033130 
Πρωτεϊνικές Λειτουργικές Μπάρες 

 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ 
ΕΡΕΥΝΑΣ-090163356  25/09/2018 24/09/2021 36 

152.260,78 0,00  

420.860,78  

 ΣΔΟΥΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ-999042974  

180.000,00 45.000,00 0,00 

ΑΔΑ: ΩΛΡΝ7Λ9-0ΩΔ



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

  
    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:5684 Σελίδα 13 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

 EPIRUS SPORT ΑND  
HEALTH CENTER ΙΚΕ 
EPIRUS SPORT AND 

HEALTH CENTER PRIVATE 
COMPANY-800645049  

34.880,00 8.720,00  

26 5033131 

Παραγωγή και πιστοποίηση 

βιολογικού Ηπειρώτικου κρέατος 

μόσχου 

 ΝΤΙΜΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ πατρ. 
ΜΙΧΑΗΛ-039162760  

25/09/2018 24/09/2021 36 

116.360,00 29.090,00 0,00 

340.063,60  

 ΝΤΙΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΟΕ-082132539  

70.858,88 17.714,72  

 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ 
ΕΡΕΥΝΑΣ-090163356  

106.040,00 0,00  

27 5033136 

Δημιουργία διαδραστικής 

ηλεκτρονικής βάσης δεδομένων για 

τα φαρμακευτικά φυτά- Προκλινική 

και κλινική διερεύνηση της πιθανής 

ευεργετικής επίδρασης βοτάνων 

στην Ήπια Νοητική Διαταραχή και τη 

νόσο Alzheimer's 

 ΚΑΤΕΡΤΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ Ε Ε-800422548  

25/09/2018 24/09/2021 36 

52.500,00 13.500,00 0,00 

301.970,95  

 ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ 
ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ Α Π 

Θ-090049627  

20.000,00 0,00  

 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ 
ΕΡΕΥΝΑΣ-090163356  

68.415,78 655,17  

 HELP ABEE 
ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΩΝ 
ΕΙΔΩΝ-094423082  

108.271,35 38.628,65  

ΑΔΑ: ΩΛΡΝ7Λ9-0ΩΔ



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

  
    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:5684 Σελίδα 14 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

28 5033137 

Έξυπνο σύστημα παρακολούθησης 

της φυσιολογικής διαβίωσης 

ηλικιωμένων σε αστικές και 

αγροτικές περιοχές 

 SENSEWORKS ΑΝΑΠΤΥΞΗ 
ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΚΩΝ 

ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΩΝ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΑΣΥΡΜΑΤΩΝ 

ΔΙΚΤΥΩΝ ΑΙΣΘΗΤΗΡΩΝ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ-800519499  
25/09/2018 24/03/2021 30 

98.800,00 24.700,00 0,00 

343.315,00  

 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ 
ΕΡΕΥΝΑΣ-090163356  

115.315,00 0,00  

 Θ ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΕ-093375600  

83.600,00 20.900,00  

29 5033138 

E-health πλατφόρμα ελέγχου 

αλληλεπιδράσεων φαρμάκων και 

εξατομικευμένη φαρμακευτική 

αγωγή σε ασθενείς με ΧΝΝ» 

 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ 
ΕΡΕΥΝΑΣ-090163356  

25/09/2018 24/08/2021 35 

153.448,50 0,00  

392.648,50  

 UNIVEYE Ι Κ Ε-800716053  55.600,00 13.900,00  

 SPACE HELLAS ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΙ 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΙΔΙΩΤ ΕΠΙΧΕΙΡ 
ΠΑΡΟΧ ΥΠ ΑΣΦ-094149709  

127.275,00 42.425,00 0,00 

30 5033141 

Ανάπτυξη νέων τεχνολογιών για τη 

διαχείριση των εκτατικά 

εκτρεφόμενων μετακινούμενων 

μικρών και μεγάλων μηρυκαστικών 

 ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΑ-997604027  

24/09/2018 24/01/2022 40 

13.000,00 0,00  

198.744,00   ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ 
ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ-997018524  

35.719,00 0,00  

ΑΔΑ: ΩΛΡΝ7Λ9-0ΩΔ



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

  
    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:5684 Σελίδα 15 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 
ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ 

ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ 
ΕΡΕΥΝΑΣ-090042767  

26.100,00 0,00  

 ΕΝΩΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΩΝ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ-096003777  

99.140,00 24.785,00 0,00 

31 5033143 

Αξιοποίηση φαρμακευτικών και 

αρωματικών φυτών της Περιφέρειας 

Ηπείρου για την ανάπτυξη 

αντιγηραντικών σκευασμάτων και 

λειτουργικών γαλακτοκομικών 

τροφίμων 

 ΜΠΟΥΤΣΙΚΟΣ ΧΡ ΝΤΟΥΜΑΣ 
ΑΝΤ ΕΕ-999411089  

25/09/2018 24/09/2021 36 

83.540,00 20.885,00  

302.362,85  

 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ 
ΕΡΕΥΝΑΣ-090163356  

115.437,85 0,00  

 HELP ABEE 
ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΩΝ 
ΕΙΔΩΝ-094423082  

61.875,00 20.625,00 0,00 

32 5033144 

Ανάπτυξη οn line εργαλείων (on Line 

toolkits) καθώς και καινοτόμων 

υπηρεσιών ΤΠΕ (on line platform) 

για την εφαρμογή της μεθοδολογίας 

«Σχεδιαστικής Σκέψης» (Design 

Thinking) και της τεχνολογίας 

Επαυξημένης Πραγματικότητας 

(Augmented Reality) για την ενίσχ 

 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ 
ΕΡΕΥΝΑΣ-090163356  

25/09/2018 24/09/2021 36 

87.874,00 0,00  

305.374,00   ΝΩΣΙΣ ΕΠΕ-095747930  100.100,00 25.400,00 0,00 

 Θ ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΕ-093375600  

73.600,00 18.400,00  

33 5033146 

Ενσωμάτωση ευφυών συστημάτων 

βελτιστοποίησης βιομηχανικής 

παραγωγής με τη χρήση 

 ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΑΣ 
ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΕΚΕΤΑ-099785242  

25/09/2018 24/09/2021 36 149.700,00 0,00  396.703,62  

ΑΔΑ: ΩΛΡΝ7Λ9-0ΩΔ



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

  
    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:5684 Σελίδα 16 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

επαυξημένης πραγματικότητας και 

μηχανισμών αλυσίδας 

καταχωρίσεων για την διασφάλιση 

αυθεντικότητας των παραγόμενων 

προϊόντων 

 ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΖΩΟΤΡΟΦΩΝ 
ΗΠΕΙΡΟΥ ΣΙΝΤΟΥ 

ΑΕ-094366359  

73.860,64 26.785,24  

 COMITECH ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ-999700428  

116.510,44 29.847,30 0,00 

34 5033147 

Ευέλικτη πλατφόρμα για την 

παρακολούθηση της εφοδιαστικής 

αλυσίδας προϊόντων και 

πιστοποίηση της αυθεντικότητας, 

ασφάλειας και προέλευσής τους 

χρησιμοποιώντας τεχνολογίες 

Ίντερνετ των Πραγμάτων 

 FUTURE INTELLIGENCE 
ΕΡΕΥΝΑ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
ΕΠΕ-998415816  

25/09/2018 24/09/2020 24 

144.140,00 57.026,66 0,00 

276.256,66  

 ΙΔΡΥΜΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΡΕΥΝΑΣ-090101655  

75.090,00 0,00  

35 5033148 

Παραγωγή λευκών τυριών άλμης 

Ηπείρου με εφαρμογή τεχνολογίας 

Υπερυψηλής πίεσης: βελτίωση της 

ποιότητας και ασφάλειας, επέκταση 

του χρόνου ζωής και μείωση 

αναγκαίου χρόνου ωρίμανσης 

 ΜΙΝΕΡΒΑ ΑΕ 
ΕΛΑΙΟΥΡΓΙΚΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ-094074001  

01/08/2018 30/06/2021 35 

94.913,37 51.936,63 0,00 

238.434,91  
 ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΚΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΑ-997604027  

91.279,33 305,58  

36 5033150 

Σύγχρονο σύστημα αξιολόγησης της 

ποιότητας των ακτινιδίων, 

ιχνηλασιμότητα των παραγόμενων 

προϊόντων ακτινιδίου και ευφυής 

διαχείριση της αλυσίδας εφοδιασμού 

με βάση προηγμένες εφαρμογές 

Πληροφορικής ICT - FoodAware 

 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ 
ΕΡΕΥΝΑΣ-090163356  

25/09/2018 24/01/2022 40 

57.614,21 0,00  

166.904,21   ΕΜΠΟΡΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 
ΚΟΛΙΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ - 
ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ-094268170  

73.562,84 35.727,16 0,00 

37 5033152 

Ανάπτυξη φυσικού μεταλλικού 

νερού εμπλουτισμένου με 

αντιοξειδωτικά φυτικά συστατικά 

 ΗΠΕΙΡΩΤΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 
ΕΜΦΙΑΛΩΣΕΩΝ 
ΑΕ-094091058  

25/09/2018 24/09/2021 36 101.035,85 56.488,15 0,00 256.639,52  

ΑΔΑ: ΩΛΡΝ7Λ9-0ΩΔ



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

  
    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:5684 Σελίδα 17 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

προερχόμενα από την Ήπειρο  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ 
ΕΡΕΥΝΑΣ-090163356  

97.864,98 1.250,54  

38 5033162 

Ο δρόμος του τυριού από την Πίνδο 

στον …Κόσμο 

 ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 
ΗΠΕΙΡΟΥ ΚΑΡΑΛΗΣ 

ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ-099227404  

25/09/2018 24/09/2021 36 

144.435,11 62.404,89 0,00 

498.550,00  

 ΜΕΤΣΟΒΟ 
ΒΛΑΧΟΤΥΡΟΚΟΜΙΚΗ 

ΤΣΟΥΤΣΟΠΛΙΔΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ-094477858  

164.312,05 55.107,95  

 ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΑ-997604027  

71.897,28 392,72  

39 5033163 

Πρότυπες τεχνολογίες 

πιστοποίησης και ιχνηλασιμότητας 

για την ανάδειξη του τοπικού οίνου - 

WINETY 

 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ 
ΕΡΕΥΝΑΣ-090163356  

25/09/2018 24/09/2021 36 

42.132,66 1.312,28  

421.604,94  

 
ΣΚΑΡΓΙΩΤΗ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ,ΑΡΙ

ΣΤΕΙΔΗΣ-105641735  

26.728,00 8.932,00 0,00 

 ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΚΗ 
ΣΥΜΠΡΑΞΗ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΟΙΝΟΠΟΙΙΑ 
ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ-999041596  

111.216,23 36.283,77  

 TERRACOM ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 
ΕΠΕ-099533677  

139.896,05 55.103,95  

40 5033164 
ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΝΕΩΝ 

ΜΕΤΑΠΟΙΗΜΕΝΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 
 ΝΙΚ ΚΑΙ ΚΩΝ ΒΛΑΧΟΣ 

ΟΕ-082945981  
21/09/2018 20/09/2021 36 65.876,10 24.123,90 0,00 357.716,00  

ΑΔΑ: ΩΛΡΝ7Λ9-0ΩΔ



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

  
    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:5684 Σελίδα 18 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

ΚΡΕΑΤΟΣ ΜΕ ΕΦΑΡΜΟΓΗ 

ΣΥΓΧΡΟΝΩΝ ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΜΕΘΟΔΩΝ ΓΙΑ ΑΥΞΗΣΗ ΤΩΝ 

ΕΠΙΠΕΔΩΝ ΥΓΙΕΙΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

ΖΩΗΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΗΣ 

ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΗΣ 

ΤΟΥΣ ΑΞΙΑΣ 

 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ 
ΕΡΕΥΝΑΣ-090163356  

67.202,48 2.797,52  

 ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ 
ΠΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΣ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Η 
ΠΙΝΔΟΣ-096033026  

73.542,61 54.173,39  

 ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΑ-997604027  

67.531,60 2.468,40  

41 5033165 

Πλατφόρμα νέφους για την 

βιοδραστικότητα των βοτάνων στην 

περιοχή της Ηπείρου 

 ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ 
ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ-090071277  

01/03/2018 30/09/2020 31 

105.481,19 1.047,61  

279.158,80  
 ΚΟΥΤΛΑΣ Α ΓΙΑΝΝΑΚΕΑΣ Ν 
ΤΣΙΠΟΥΡΑΣ Μ ΟΕ-997852350  

40.775,35 10.224,65  

 ΒΙΟΤΕΧΝΙΑ 
ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ ΕΜΠΟΡΙΟ 

ΔΙΑΝΟΜΕΣ ΕΙΔΩΝ SUPER 
MARKET ΕΠΕ-095382820  

97.106,80 24.523,20 0,00 

42 5033166 
Έξυπνα Αθλητικά Ενδύματα 

 ATHLOS SPORT 
ΜΟΝΟΠΡOΣΩΠΗ I K 

E-800757404  

30/11/2017 29/11/2019 24 

94.773,73 40.626,27 0,00 

219.150,00   ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΑΣ 
ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΕΚΕΤΑ-099785242  

83.490,21 259,79  

43 5033170 

ΦΑΙΝΟΤΥΠΙΚOΣ 

ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΌΣ, ΜΟΡΙΑΚΗ 

ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΟΙΝΟΛΟΓΙΚΗ 

 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ Ι 
ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ Ι ΤΖΙΜΑΣ 

Π ΟΕ-998690642  
24/09/2018 23/09/2021 36 54.083,89 14.411,11  368.905,00  

ΑΔΑ: ΩΛΡΝ7Λ9-0ΩΔ



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

  
    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:5684 Σελίδα 19 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΓΗΓΕΝΩΝ 

ΠΟΙΚΙΛΙΩΝ ΑΜΠΕΛΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

 ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΑ-997604027  

43.677,47 222,53  

 ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΚΗ 
ΣΥΜΠΡΑΞΗ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΟΙΝΟΠΟΙΙΑ 
ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ-999041596  

122.578,37 30.911,63 0,00 

 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ 
ΕΡΕΥΝΑΣ-090163356  

12.505,00 0,00  

 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 
ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ 

ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ 
ΕΡΕΥΝΑΣ-090042767  

7.000,00 0,00  

 ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΑ-997604027  

81.489,71 2.025,29  

44 5033185 

Αποτροπή έκτακτων καταστάσεων 

υποτροπής - παρόξυνσης σε 

ασθενείς με ΧΑΠ 

 ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ 
ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ-090071277  

23/07/2018 22/07/2021 36 

66.760,00 0,00  

315.164,00  

 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ 
ΕΡΕΥΝΑΣ-090163356  

49.835,00 0,00  

 MOKAAL ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ-800537131  

143.435,20 55.133,80 0,00 

ΑΔΑ: ΩΛΡΝ7Λ9-0ΩΔ



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

  
    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:5684 Σελίδα 20 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

45 5033186 

Επεξεργασία των ηπειρώτικων 

κρεάτων με φαρμακευτικά φυτά και 

βότανα προς παραγωγή 

βιολειτουργικών κρεάτων 

 ΠΥΡΧΑ ΒΕΡΓΟΣ 
ΑΕ-094280877  

30/11/2017 29/11/2020 36 

69.600,00 17.400,00  

435.700,00  

 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ 
ΕΡΕΥΝΑΣ-090163356  

173.500,00 0,00  

 ΧΟΙΡΙΝΑ ΗΠΕΙΡΟΥ ΒΕΡΓΟΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ-800507009  

140.160,00 35.040,00 0,00 

46 5033187 

Σύστημα αυτόματης μέτρησης της 

διόγκωσης των ηπατικών κυττάρων 

σε εικόνες βιοψιών 

 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ 
ΕΡΕΥΝΑΣ-090163356  25/09/2018 24/03/2021 30 

64.840,00 0,00  

188.940,00  

 ΚΟΥΤΛΑΣ Α ΓΙΑΝΝΑΚΕΑΣ Ν 
ΤΣΙΠΟΥΡΑΣ Μ ΟΕ-997852350  

99.280,00 24.820,00 0,00 

 
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:           11.999.725,58 2.374.982,67 0,00 14.374.708,25 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ:        71 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ (MIS):        
 

46 

 

ΑΔΑ: ΩΛΡΝ7Λ9-0ΩΔ


		2020-01-31T09:51:45+0200
	Athens




